

ВОЈНА ПОШТА**4137**Инт.бр. 1262 - 705.04.2013. године**Н И Ш**

Матични број: 07093608

Шифра делатности: 84.22

ПИБ: 102116082

Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21

Адреса: Гардијска 7, Београд

**ПРОДАВАЦ:- ТР «МИЛЕТИЋ» Соко Бања, Душанова 50,
тел.факс 018-884-897,**

НАРУЧБЕНИЦАброј 21/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити набавку р/д и п/м за одржавање опреме за очување животне средине:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Нож радни (мотор ХОНДА 190) . Косачица „McCulloch M53“	КОМ	1	2.450,00	2.450,00
2	Механизам за паљење. (Косачица „McCulloch M53“)	КОМ	1	3.420,00	3.420,00
3	Радна глава (Тример „Hushovarna 345F“)	КОМ	1	1.256,00	1.256,00
4	Цев са шипком погона комплет (Тример „Hushovarna 345F“)	КОМ	1	8237,00	8237,00
5	Угаони преносник (Тример „Hushovarna 345F“)	КОМ	1	15.602,00	15.602,00
6	Цилиндар мотора са клипом и карикама (Тример „Hushovarna 345F“)	КОМ	2	18.440,00	36.880,00
7	Квачило комплет (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	1	1.215,00	1.215,00
8	Резервоар горива са поклопцем (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	1	883,00	883,00
9	Глава радна (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	5	1.235,00	6.175,00
10	Угаони преносник (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	3	2.950,00	8.850,00
11	Механизам за паљење комплет (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	2	1.420,00	2.840,00
12	Пакнови центрифугалне спојнице (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	1	455,00	455,00
13	Добош центрифугалне спојнице (Тример „Villager BC 1250“)	КОМ	1	760,00	760,00
14	Ауспух (Дувач лишћа „Јонсон“)	КОМ	1	3.242,00	3.242,00

15	Карбуратор.(Мотокултиватор ИМТ 506)	КОМ	1	4.363,00	4.363,00
16	Чаура за вођење фбр. 506.04.114 093.66. (Мотокултиватор ИМТ 506)	КОМ	1	788,00	788,00
17	Глава радна (Тример „JONSERED CC 2036“)	КОМ	1	2.433,00	2.433,00
18	Осовина мењача (горња за редуктор) Трактор ИМТ 539	КОМ	1	4.110,00	4.110,00
19	Струна за тример 2,7мм	мет	700	8,30	5.810,00
20	Струна за тример 2,4мм	мет	700	8,00	5.600,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					115.369,00
ИЗНОС ПДВ-а					23.073,80
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					138.442,80

Закључно са редним бројем 20 (двадесет)

Остало:

- Гаранција квалитета за испоручене делове (временска и експлоатациона),

Плаћање:

наручилац ВП 4137 Ниш извршиће исплату вирмански - одложено 40 дана од дана испоруке добара, односно од дана завођења рачуна у деловодник наручиоца на терет шифре 467, по расходу 4252-4132 из буџета за 2013.годину, по рачуну за извршену услугу. Лице одређено за реализацију наруџбенице је комисија састава пр Дарко Крајчиновић, ск Горан Николић и св Александар Стевановић (тел. 018/508-125), у сарадњи са кп Миловановић Зораном (тел. 018/508-275).

Овлашћено лице-реализатор набавке је комисија следећег састава: пр Дарко Крајчиновић, ск Горан Николић и св Александар Стевановић (тел. 018/508-125).

ГН.-

Урађено у једном примерку умножено у 3 примерка и достављено:

факсом:

ТР «МИЛЕТИЋ» Соко Бања, Душанова 50,
тел.факс 018-884-897,

актом:

- РЦ МО Београд

- ВП 4137 Ниш

- а/а

за НАРУЧИОЦА

ПОТПУКОВНИК

Саша Сојанац

